
UCHWAŁA NR 352/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie podania do wiadomości informacji o terminach płatności oraz wielkości rat części zmiennej 
składek rocznych wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 1, art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), § 38 ust. 4, § 39 ust. 1 Statutu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, przyjętego uchwałą nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. (Dz. U. Woj. Śl. z 2018 poz. 1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z uchwałą nr XLIV/330/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zakresu zadań, które będą realizowane przez Górnośląsko-Zagłębiowską 
Metropolię w roku 2023 oraz wysokości części zmiennej składki rocznej dla poszczególnych gmin, podaje się 
do wiadomości informację o terminach płatności oraz wielkości rat części zmiennej składek rocznych 
wnoszonych przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w 2023 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 
członkowskim treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

27 720 565 12 452 0 0

2 310 048 1 034 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 310 047 1 038 0 0

2 311 082
2 311 082 0

2 311 085
2 311 085 0

27 733 017
27 733 017 0

w tym: w tym:

Będzin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

2 311 085
2 311 085 0

2 311 085
2 311 085 0

2 311 085
2 311 085 0

2 311 085
2 311 085 0

2 311 085
2 311 085 0

2 311 085
2 311 085 0

2 311 085
2 311 085 0

2 311 085
2 311 085 0

2 311 085
2 311 085 0

2 311 085
2 311 085 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Załącznik do uchwały Nr 352/2022

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 1



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 459 951 1 716 0 0

288 332 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

288 329 143 0 0

w tym: w tym:

Bieruń

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

288 472
288 472 0

288 472
288 472 0

288 475
288 475 0

288 472
288 472 0

3 461 667
3 461 667 0

288 472
288 472 0

288 472
288 472 0

288 472
288 472 0

288 472
288 472 0

288 472
288 472 0

288 472
288 472 0

288 472
288 472 0

288 472
288 472 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 2



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

4 383 310 2 684 0 0

365 274 220 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

365 276 224 0 0

4 385 994
4 385 994 0

365 494
365 494 0

Bobrowniki

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

w tym: w tym:

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

365 500
365 500 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 3



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 646 894 737 0 0

137 243 66 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

137 241 61 0 0

Bojszowy

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

w tym: w tym:

137 302
137 302 0

137 302
137 302 0

137 302
137 302 0

137 302
137 302 0

1 647 631
1 647 631 0

137 309
137 309 0

137 302
137 302 0

137 302
137 302 0

137 302
137 302 0

137 302
137 302 0

137 302
137 302 0

137 302
137 302 0

137 302
137 302 0

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 4



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

46 758 892 19 090 0 0

3 896 578 1 589 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

3 896 574 1 591 0 0

0

3 898 165 0

3 898 165 0

3 898 165 0

3 898 165 0

3 898 165 0

3 898 165 0

3 898 165 0

3 898 165 0

3 898 165 0

3 898 165 0

3 898 165
3 898 165

3 898 165

3 898 165

3 898 165

3 898 165

3 898 165

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

3 898 165

3 898 165

3 898 165

3 898 165

46 777 982
46 777 982 0

3 898 167
3 898 167 0

Bytom

w tym:

OGÓŁEM
„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 

transportu zbiorowego w gminnych przewozach 
pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

w tym:

3 898 165

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 5



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 889 049 833 0 0

157 418 74 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

157 421 69 0 0

1 889 882
1 889 882 0

w tym: w tym:

Chełm Śląski

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

157 490
157 490 0

157 490
157 490 0

157 490
157 490 0

157 490
157 490 0

157 492
157 492 0

157 490
157 490 0

157 490
157 490 0

157 490
157 490 0

157 490
157 490 0

157 490
157 490 0

157 490
157 490 0

157 490
157 490 0

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 6



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

34 007 403 13 347 0 0

2 833 953 1 115 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 833 950 1 112 0 0

2 835 068
2 835 068 0

2 835 062
2 835 062 0

34 020 750
34 020 750 0

w tym: w tym:

Chorzów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

2 835 062
2 835 062 0

2 835 062
2 835 062 0

2 835 062
2 835 062 0

2 835 062
2 835 062 0

2 835 062
2 835 062 0

2 835 062
2 835 062 0

2 835 062
2 835 062 0

2 835 062
2 835 062 0

2 835 062
2 835 062 0

2 835 062
2 835 062 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 7



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

8 426 768 4 323 0 0

702 227 363 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 231 360 0 0

702 591
702 591

0702 591
702 591

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

OGÓŁEM

Czeladź

w tym:w tym:

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

08 431 091
8 431 091

0702 591
702 591

0

0702 591

0702 591
702 591

702 590
702 590

0

0702 591
702 591

0702 591
702 591

0702 591
702 591

702 591

0702 591
702 591

702 591

0702 591
702 591

0702 591

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 8



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

52 172 045 24 478 208 367 0

4 347 675 2 038 17 363 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

4 347 670 2 040 17 364 0

Dąbrowa Górnicza

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

4 367 074
4 349 710 17 364

4 367 074
4 349 710 17 364

4 367 076
4 349 713 17 363

4 367 074
4 349 710 17 364

52 404 890
52 196 523 208 367

w tym: w tym:

4 367 074
4 349 710 17 364

4 367 074
4 349 710 17 364

4 367 074
4 349 710 17 364

4 367 074
4 349 710 17 364

4 367 074
4 349 710 17 364

4 367 074
4 349 710 17 364

4 367 074
4 349 710 17 364

4 367 074
4 349 710 17 364

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 9



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 722 043 1 915 0 0

310 173 155 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

310 170 160 0 0

3 723 958
3 723 958 0

w tym: w tym:

Gierałtowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

310 330
310 330 0

310 330
310 330 0

310 330
310 330 0

310 330
310 330 0

310 328
310 328 0

310 330
310 330 0

310 330
310 330 0

310 330
310 330 0

310 330
310 330 0

310 330
310 330 0

310 330
310 330 0

310 330
310 330 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 10



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

42 478 954 23 698 288 480 0

3 539 911 1 973 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 539 913 1 975 24 040 0

3 565 924
3 541 884 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

42 791 132
42 502 652 288 480

w tym: w tym:

Gliwice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

3 565 928
3 541 888 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

3 565 928
3 541 888 24 040

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 11



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

978 632 443 0 0

81 549 36 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

81 553 37 0 0

w tym: w tym:

Imielin

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

81 590
81 590 0

81 590
81 590 0

81 585
81 585 0

81 590
81 590 0

979 075
979 075 0

81 590
81 590 0

81 590
81 590 0

81 590
81 590 0

81 590
81 590 0

81 590
81 590 0

81 590
81 590 0

81 590
81 590 0

81 590
81 590 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 12



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

150 045 630 68 402 0 0

12 503 797 5 702 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

12 503 803 5 700 0 0

150 114 032
150 114 032 0

w tym: w tym:

Katowice

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

12 509 503
12 509 503 0

12 509 503
12 509 503 0

12 509 503
12 509 503 0

12 509 503
12 509 503 0

12 509 499
12 509 499 0

12 509 503
12 509 503 0

12 509 503
12 509 503 0

12 509 503
12 509 503 0

12 509 503
12 509 503 0

12 509 503
12 509 503 0

12 509 503
12 509 503 0

12 509 503
12 509 503 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 13



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

5 737 997 2 958 51 159 0

478 171 241 4 266 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

478 166 247 4 263 0

482 678
478 412 4 266

482 676
478 413 4 263

5 792 114
5 740 955 51 159

w tym: w tym:

Knurów

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

482 676
478 413 4 263

482 676
478 413 4 263

482 676
478 413 4 263

482 676
478 413 4 263

482 676
478 413 4 263

482 676
478 413 4 263

482 676
478 413 4 263

482 676
478 413 4 263

482 676
478 413 4 263

482 676
478 413 4 263

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 14



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

467 964 228 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

38 997 19 0 0

w tym: w tym:

Kobiór

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

39 016
39 016 0

39 016
39 016 0

39 016
39 016 0

39 016
39 016 0

468 192
468 192 0

39 016
39 016 0

39 016
39 016 0

39 016
39 016 0

39 016
39 016 0

39 016
39 016 0

39 016
39 016 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r.

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r.

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r.

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r.

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r.

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r.

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r.

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r.

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r.

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r.

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r.

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r.

39 016
39 016 0

39 016
39 016 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 15



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 497 064 1 707 0 0

291 422 145 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

291 422 142 0 0

3 498 771
3 498 771 0

w tym: w tym:

Lędziny

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 291 567
291 567 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 291 564
291 564 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 291 564
291 564 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 16



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 427 767 1 649 0 0

285 650 142 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

285 647 137 0 0

3 429 416
3 429 416 0

w tym: w tym:

Łaziska Górne

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 285 792
285 792 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 285 784
285 784 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 285 784
285 784 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 17



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 293 310 1 350 0 0

191 111 107 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

191 109 113 0 0

2 294 660
2 294 660 0

w tym: w tym:

Mierzęcice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 191 218
191 218 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 191 222
191 222 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 191 222
191 222 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 18



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

10 437 499 5 473 0 0

869 787 457 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

869 792 456 0 0

10 442 972
10 442 972 0

w tym: w tym:

Mikołów

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 870 244
870 244 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 870 248
870 248 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 870 248
870 248 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 19



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

22 142 884 10 381 0 0

1 845 244 866 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

1 845 240 865 0 0

22 153 265
22 153 265 0

w tym: w tym:

Mysłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 1 846 110
1 846 110 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 1 846 105
1 846 105 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 20



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 231 371 1 360 0 0

185 943 117 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

185 948 113 0 0

2 232 731
2 232 731 0

w tym: w tym:

Ożarowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 186 060
186 060 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 186 061
186 061 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 186 061
186 061 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 21



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

10 582 667 7 447 0 0

881 888 616 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

881 889 621 0 0

10 590 114
10 590 114 0

w tym: w tym:

Piekary Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 882 504
882 504 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 882 510
882 510 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 882 510
882 510 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 22



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

969 951 488 0 0

80 832 37 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

80 829 41 0 0

970 439
970 439 0

w tym: w tym:

Pilchowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 80 869
80 869 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 80 870
80 870 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 80 870
80 870 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 23



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 604 620 2 230 0 0

300 385 184 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

300 385 186 0 0

3 606 850
3 606 850 0

w tym: w tym:

Psary

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 300 569
300 569 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 300 571
300 571 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 300 571
300 571 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 24



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 303 105 1 527 0 0

191 930 130 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

191 925 127 0 0

2 304 632
2 304 632 0

w tym: w tym:

Pyskowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 192 060
192 060 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 192 052
192 052 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 192 052
192 052 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 25



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 665 758 1 055 22 126 0

138 815 87 1 842 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

138 813 88 1 844 0

1 688 939
1 666 813 22 126

w tym: w tym:

Radzionków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 140 744
138 902 1 842

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 140 745
138 901 1 844

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 140 745
138 901 1 844

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 26



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

38 405 510 17 913 151 037 0

3 200 461 1 490 12 591 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

3 200 459 1 493 12 586 0

38 574 460
38 423 423 151 037

w tym: w tym:

Ruda Śląska

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 3 214 542
3 201 951 12 591

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 3 214 538
3 201 952 12 586

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 27



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

14 352 897 7 987 0 0

1 196 072 661 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

1 196 075 666 0 0

14 360 884
14 360 884 0

w tym: w tym:

Siemianowice Śląskie

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 1 196 733
1 196 733 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 1 196 741
1 196 741 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 28



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 662 795 1 606 0 0

221 895 132 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

221 900 134 0 0

2 664 401
2 664 401 0

w tym: w tym:

Siewierz

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 222 027
222 027 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 222 034
222 034 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 222 034
222 034 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 29



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 222 068 791 18 278 0

101 839 65 1 525 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

101 839 66 1 523 0

1 241 137
1 222 859 18 278

w tym: w tym:

Sławków

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 103 429
101 904 1 525

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 103 428
101 905 1 523

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 103 428
101 905 1 523

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 30



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

74 566 279 27 670 223 532 0

6 213 852 2 304 18 624 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

6 213 857 2 306 18 628 0

74 817 481
74 593 949 223 532

w tym: w tym:

Sosnowiec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 6 234 780
6 216 156 18 624

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 6 234 791
6 216 163 18 628

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 31



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

311 616 204 33 671 0

25 968 17 2 805 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

25 968 17 2 806 0

345 491
311 820 33 671

w tym: w tym:

Sośnicowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 28 790
25 985 2 805

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 28 791
25 985 2 806

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 28 791
25 985 2 806

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 32



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

3 184 120 2 160 26 937 0

265 347 180 2 242 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

265 343 180 2 245 0

3 213 217
3 186 280 26 937

w tym: w tym:

Świerklaniec

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 267 769
265 527 2 242

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 267 768
265 523 2 245

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 267 768
265 523 2 245

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 33



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

14 236 309 4 569 0 0

1 186 360 378 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

1 186 359 381 0 0

14 240 878
14 240 878 0

w tym: w tym:

Świętochłowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 1 186 738
1 186 738 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 1 186 740
1 186 740 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 34



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

11 514 580 7 770 0 0

959 552 642 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

959 548 648 0 0

11 522 350
11 522 350 0

w tym: w tym:

Tarnowskie Góry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 960 194
960 194 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 960 196
960 196 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 960 196
960 196 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 35



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

37 802 939 19 808 59 893 0

3 150 244 1 647 4 992 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

3 150 245 1 651 4 991 0

37 882 640
37 822 747 59 893

w tym: w tym:

Tychy

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 3 156 883
3 151 891 4 992

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 3 156 887
3 151 896 4 991

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 36



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

2 641 777 1 599 0 0

220 149 136 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

220 148 133 0 0

2 643 376
2 643 376 0

w tym: w tym:

Wojkowice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 220 285
220 285 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 220 281
220 281 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 220 281
220 281 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 37



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

1 336 283 624 0 0

111 356 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

111 357 52 0 0

1 336 907
1 336 907 0

w tym: w tym:

Wyry

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 111 408
111 408 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 111 409
111 409 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 111 409
111 409 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 38



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

51 747 786 21 056 0 0

4 312 310 1 751 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

4 312 316 1 755 0 0

51 768 842
51 768 842 0

w tym: w tym:

Zabrze

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 4 314 061
4 314 061 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 4 314 071
4 314 071 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 39



Nazwa gminy:

część bieżąca część majątkowa część bieżąca część majątkowa

7 245 180 4 033 0 0

603 765 337 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

603 765 336 0 0

7 249 213
7 249 213 0

w tym: w tym:

Zbrosławice

Wartość części zmiennej składki rocznej wyliczona na podstawie art. 53 ust. 5 
ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 

śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578)

OGÓŁEM

w tym na finansowanie zadania realizowanego przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2023 roku:

„Pełnienie funkcji organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych przewozach 

pasażerskich”

„Budowa, przebudowa i remont wiat 
przystankowych”

Wartość składki za maj 2023 r. - płatnej do dnia 15 maja 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za czerwiec 2023 r. - płatnej do dnia 15 czerwca 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za marzec 2023 r. - płatnej do dnia 15 marca 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za kwiecień 2023 r. - płatnej do dnia 17 kwietnia 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za styczeń 2023 r. - płatnej do dnia 16 stycznia 2023 r. 604 102
604 102 0

Wartość składki za luty 2023 r. - płatnej do dnia 15 lutego 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za listopad 2023 r. - płatnej do dnia 15 listopada 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za grudzień 2023 r. - płatnej do dnia 15 grudnia 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za wrzesień 2023 r. - płatnej do dnia 15 września 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za październik 2023 r. - płatnej do dnia 16 października 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za lipiec 2023 r. - płatnej do dnia 17 lipca 2023 r. 604 101
604 101 0

Wartość składki za sierpień 2023 r. - płatnej do dnia 16 sierpnia 2023 r. 604 101
604 101 0

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D897E110-7DD2-4883-A90B-6876DA900C5F. Podpisany Strona 40


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-20T12:05:16+0100




